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	Aktiviteti
	Data
	Ora
	Vendi

	1. Sesionionet informuese për PZHRB 2019
	15-21.01.2019 
	10:00
	N/A

	2.  Data e fundit që Autoriteti Kontraktues i jep sqarimet
	31.01.2019
	16:00
	MZHR

	3.  Afati i fundit për aplikim
	22.02.2019
	16:00
	Sistemi online SMAED

	4.  Informimi i aplikantit kryesor për hapjen dhe kontrollin administrativ (Hapi 1) dhe vlerësimin e Aplikacionit (Hapi 2)
	25.04.2019
	08:00-16:00
	MZHR

	6.  Lajmërimi i Aplikantit të suksesshëm pas kontrollit të kualifikueshmërisë (Hapi 3) 
	10.05.2019
	08:00-16:00
	MZHR

	7.  Nënshkrimi i kontratave
	16.05.2019
	08:00-16:00
	MZHR



